ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ГАУ ДПО ИРО РБ)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Протокол №7/6 от 21 ноября 2016 года

Об отчете председателя итоговой аттестационной комиссии
по курсам профессиональной переподготовки ГАУ ДПО ИРО РБ

по направлениям «Олигофренопедагогика»

Заслушав и обсудив информацию Э.Н. Абуталиповой по отчету
председателя итоговой аттестационной комиссии по курсам профессиональной
переподготовки ГАУ ДПО ИРО РБ по направлениям «Олигофренопедагогика»
Бронникова С.А., к.п.н., профессора, заведующего кафедрой педагогики и
психологии Бирского филиала Башкирского государственного университета,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет С А . Бронникова, председателя итоговой
аттестационной комиссии по курсам профессиональной переподготовки ГАУ
ДПО ИРО РБ по направлениям «Олигофренопедагогика».

2. Выпускные квалификационные работы, высокий уровень которых
отмечен итоговой аттестационной комиссией, рекомендовать
к использованию в процессе обучения слушателей программ профессиональной
переподготовки и программ повышения квалификации соответствующих
специалистов.

3. Контроль за исполнением данного решения Ученого совета возложить
на проректора по учебно-м^^^ейКой работе Л.Ф.Шакурову.

Предсе,

Секрета

Р.Г. Мазитов

М.В. Иркабаева